
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

平成２６年度山村境界基本調査に
係る監督補助業務

土地・建設産業局長　毛利　信二
東京都千代田区霞が関２－１－３

H26.7.22

公益社団法人全国国土調査
協会
東京都千代田区永田町１－１
１－３２

一般競争入札 12,171,600 11,556,000 94.94% 公社 国所管 1者

航空機安全に係る国際連携強化調
査（平成２６年度）

支出負担行為担当官
田村　明比古
航空局
東京都千代田区霞が関2-1-3

H26.7.24
公益財団法人航空輸送技術
研究センター
東京都港区三田１－３－３９

一般競争入札 4,037,001 3,996,000 98.98% 公財 国所管 1者

平成２６年度　嘱託登記（表示に関
する登記）業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　土佐国道事務所
長　横地　和彦 高知市江陽町２－
２

H26.7.29
公益社団法人高知県公共嘱
託登記土地家屋調査士協会
高知市越前町２－７－１１

一般競争入札 14,870,826 10,397,913 69.92% 公社 国所管 2者

単価契約、
最終支出額
は1,122,608
円である。

平成２６年度　嘱託登記（表示に関
する登記）業務（その２）

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局　中村河川国道事
務所長　石田　和敏
高知県四万十市右山２０３３－１４

H26.8.5
公益社団法人高知県公共嘱
託登記土地家屋調査士協会
高知市越前町２－７－１１

一般競争入札 5,394,168 4,198,824 77.84% 公社 国所管 1者

単価契約、
最終支出額
は3,728,315
円である。

山村境界基本調査の実施手法検
討業務

土地・建設産業局長　毛利　信二
東京都千代田区霞が関２－１－３

H26.8.6

公益社団法人全国国土調査
協会
東京都千代田区永田町１－１
１－３２

一般競争入札 9,223,200 8,856,000 96.02% 公社 国所管 2者

予定価格総
額11,642,400
円、最終支
出額は
11,188,800円
である。

名古屋空港場外用地調査測量登
記業務

福本　啓二
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-
76

H26.9.1

公益社団法人愛知県公共嘱
託登記土地家屋調査士協会
愛知県名古屋市中区新栄２
－２－１

一般競争入札 12,169,539 10,562,400 86.79% 公社 国所管 2者

予定価格総
額11,627,735
円、最終支
出額は
10,020,596円
である。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

様式２-３

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

様式２-３

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

三次元データの整備手法及び三次
元空間内の位置特定に関する技術
の調査検討業務

支出負担行為担当官
国土地理院長　小池剛
茨城県つくば市北郷１番

H26.9.1

公益財団法人日本測量調査
技術協会
東京都新宿区高田馬場４－４
０－１１　看山ビル

一般競争入札 9,504,000 8,532,000 89.77% 公財 国所管 1者

踏切の警報時分等に関する調査研
究

支出負担行為担当官　石田　優
国土交通省大臣官房会計課
東京都千代田区霞が関２－１－３

H26.9.1

公益社団法人日本交通計画
協会
東京都文京区本郷３－２３－
１

一般競争入札 4,984,234 4,320,000 86.67% 公社 国所管 2者

港則法危険物の選定に関する調査
検討業務

支出負担行為担当官
海上保安庁次長　佐藤　善信
海上保安庁
東京都千代田区霞が関２－１－３

H26.9.1
公益社団法人日本海難防止
協会
東京都港区虎ノ門１－１－３

一般競争入札 3,031,000 3,024,000 99.77% 公社 国所管 1者

高知空港調査測量登記業務

福本　啓二
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-
76

H26.9.10

公益社団法人高知県公共嘱
託登記土地家屋調査士協会
高知県高知市越前町２－７－
１１

一般競争入札 1,139,369 1,061,530 93.17% 公社 国所管 2者

予定価格総
額908,033
円、最終支
出額は
830,194円で
ある。

小松空港他1空港土地登記調査及
び集合調整公図等作成業務（単価
契約）

福本　啓二
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-
76

H26.9.12

公益社団法人大阪公共嘱託
登記土地家屋調査士協会
大阪市中央区船越町１－３－
６

一般競争入札 14,227,212 7,699,263 54.12% 公社 国所管 4者

予定価格総
額11,273,190
円、最終支
出額は
4,745,241円
である。

名城航空無線標識施設跡地調査
測量登記業務

福本　啓二
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-
76

H26.9.17

公益社団法人沖縄県公共嘱
託登記土地家屋調査士協会
沖縄県那覇市泉崎２－１－４

一般競争入札 1,844,809 1,090,800 59.13% 公社 国所管 1者

予定価格総
額1,613,753
円、最終支
出額は
859,744円で
ある。

平成２６年度物流ＫＰＩの設定及び
実効性向上方策の検討に関する調
査

支出負担行為担当官　石田　優
国土交通省大臣官房会計課
東京都千代田区霞が関２－１－３

H26.9.25
公益社団法人日本ロジスティ
クスシステム協会
東京都港区海岸１－１５－１

一般競争入札 9,715,709 5,929,200 61.03% 公社 国所管 2者



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

様式２-３

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

大津宿舎測量登記業務

福本　啓二
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-
76

H26.9.30

公益社団法人熊本県公共嘱
託登記土地家屋調査士協会
熊本市中央区渡鹿３－１４－
２１

一般競争入札 3,119,357 3,077,573 98.66% 公社 国所管 1者

予定価格総
額2,864,608
円、最終支
出額は
2,802,526円
である。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


